
 
UCHWAŁA NR XXXV/308/14 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Koszalińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, 

poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; 

z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, 

poz. 696; z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544; z 2013 r. poz. 1245), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) po zasięgnięciu opinii Burmistrzów: Miasta i Gminy Bobolice, Miasta i Gminy 

Polanów, Gminy i Miasta Sianów, Wójtów Gmin: Będzino, Biesiekierz, Manowo, Mielno, Świeszyno oraz 

Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/133/12 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie-

go z dnia 24 maja 2012 r. poz. 1158, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 28 stycznia 2013 r. 

poz. 416) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Koszalińskiego. 

 Nazwa i adres 

apteki 
Telefon 

 Godz. pracy 

poniedziałek - piątek 

 Godz. pracy 

sobota 

 Godz. pracy 

niedziela 

i święta 

 1. Miasto i Gmina 

Bobolice 
 

     

 1) Apteka ogólnodostępna 

Plac Zwycięstwa 8 

76-020 Bobolice 

2) Apteka ogólnodostępna 

„Apteka Centralna” 

ul. Seligera 7 

76-020 Bobolice 

 

 

943187340 

 

 

 

943000005 

 

 

 

9.00-18.00 

 

 

 

8.00-19.00 

 

 

 9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 nieczynne 

 

 

 

nieczynne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 marca 2014 r.

Poz. 1185



 2. Miasto i Gmina 

Polanów 
 

     

 1) Apteka ogólnodostępna 

„Ku Zdrowiu” 

ul. Koszalińska 1 A 

76-010 Polanów 

943169935 

 
 8.00-18.00  8.00-14.00  nieczynne 

 2) Apteka ogólnodostępna 

„Pod Lwem” 

ul. Zamkowa 5 

76-010 Polanów 

943169972  8.00-19.00  8.00-14.00  nieczynne 

 3. Gmina i Miasto Sianów 
 

     

 1) Apteka ogólnodostępna 

„Słoneczna” 

ul. Słowackiego 1 

76-004 Sianów 

943185349  8.30-18.00  9.00-13.00  nieczynne 

 2) Apteka ogólnodostępna 

„Sianowska” 

ul. Łużycka 4 

76-004 Sianów 

943171145  8.00-19.00  8.00-15.00  nieczynne 

 3) Apteka ogólnodostępna 

„Rodzinna” 

ul. Armii Polskiej 3 

76-004 Sianów 

4) Apteka ogólnodostępna 

„Apteka Wiktorii” 

ul. Łużycka 1 

76-004 Sianów 

943171091 

 

 

 

943433262 

 9.00-18.00 

 

 

 

8.00-21.00 

 9.00-13.00 

 

 

 

8.00-21.00 

 nieczynne 

 

 

 

10.00-20.00 

/bez świąt/ 

 4. Gmina Będzino 
 

     

 1) Apteka ogólnodostępna 

„Aspirynka” 

Będzino 18 

76-037 Będzino 

 

943162464 

 

poniedziałek, środa, 

piątek 8.00-18.00 

wtorek, czwartek 

8.00-15.00 

 nieczynne  nieczynne 

 2) Apteka ogólnodostępna 

„Kapitańska” 

ul. Rzemieślnicza 4 A 

76-031 Mścice 

943165975  9.00-19.00  10.15-14.15  nieczynne 

 5. Gmina Manowo 
 

     

 1) Apteka ogólnodostępna 

„Leśna” 

Rosnowo 4 B 

76-042 Rosnowo 

 

943164187  13.00-18.00  10.00-14.00  nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1185



 6. Gmina Mielno 
 

     

 1) Apteka ogólnodostępna 

„Victoria” 

ul. Nadmorska 62 A 

76-034 Sarbinowo 

 

943165724 

 8.00-16.00 

/8.00-20.00 sezon: lipiec-

sierpień/ 

 

9.00-14.00 

/9.00-20.00 sezon: 

lipiec-sierpień/ 

 

 

10.00-13.00 bez 

świąt 

/10.00-19.00 

sezon: 

lipiec-sierpień 

bez świąt/ 

 2) Apteka ogólnodostępna 

„Magnum I” 

ul. Chrobrego 9 

76-032 Mielno 

 

943166446 

 8.30-18.00 

/8.30-21.00 sezon lipiec-

sierpień/ 

 9.00-14.00 

/9.00-21.00 sezon 

lipiec-sierpień/ 

 nieczynne 

/9.00-21.00 

sezon 

lipiec-sierpień/ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kalinowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1185


		2014-03-18T14:21:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




